

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	8	8	0	2	3	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	9	9	0	2	3	4	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно - хозяйственная служба																							
123	Дорожный рабочий 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
223	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
323	Рабочий по комплексному	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-хозяйственная служба, 123, Дорожный рабочий 4 разряда	Рекомендуется установить гарантии и компенсации работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте в соответствии со строкой 040 карты специальной оценки условий труда.	Установление компенсаций	До проведения последующей СОЭТ Носилова И.	Жданово-экономическая служба Ждановская служба Вер. сведения по картам специальной оценки условий труда	
Административно-хозяйственная служба, 223, Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	Рекомендуется установить гарантии и компенсации работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте в соответствии со строкой 040 карты специальной оценки условий труда.	Установление компенсаций	До проверки последующей СОЭТ Носилова И.	Жданово-экономическая служба Ждановская служба Вер. сведения по картам специальной оценки условий труда	
Административно-хозяйственная служба, 323, Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	Рекомендуется установить гарантии и компенсации работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте в соответствии со строкой 040 карты специальной оценки условий труда.	Установление компенсаций	До проверки последующей СОЭТ Носилова И.	Жданово-экономическая служба Ждановская служба Вер. сведения по картам специальной оценки условий труда	
Водоочистная станция, 423, Слесарь-ремонтник 4 разряда	Рекомендуется установить гарантии и компенсации работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте в соответствии со строкой 040 карты специальной оценки условий труда.	Установление компенсаций	До проверки последующей СОЭТ Носилова И.	Жданово-экономическая служба Ждановская служба Вер. сведения по картам специальной оценки условий труда	
Служба водоснабжения, 523, Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	Рекомендуется установить гарантии и компенсации работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте в соответствии со строкой 040 карты специальной оценки условий труда.	Установление компенсаций	До проверки последующей СОЭТ Носилова И.	Жданово-экономическая служба Ждановская служба Вер. сведения по картам специальной оценки условий труда	
Главный механик - транспортный участок,	Рекомендуется установить гарантии и компенсации работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте в соответствии со строкой 040 карты	Установление компенсаций	До проведения последующей СОЭТ	Жданово-экономическая служба Ждановская служба	

823, Тракторист 5
разряда

специальной оценки условий труда.

Н. Османов

*Вер. спец. оценки по кр. ко
в.о.м. уч. о.р.у. б.с.с.б.у*

Дата составления: 05.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального ди-ректора - главный инженер

ГУП РК «Вода Крыма»

(должность)

(подпись)

Сафонов Александр Николаевич

(ФИО)

09 ФЕВ 2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда ГУП РК
«Вода Крыма»

(должность)

(подпись)

Козлова Людмила
Витальевна

(ФИО)

09 ФЕВ 2024

(дата)

Начальник отдела кадров ГУП РК «Вода
Крыма»

(должность)

(подпись)

Храмеева Наталья
Александровна

(ФИО)

09 ФЕВ 2024

(дата)

Заместитель начальника отдела
организации и оплаты труда ГУП РК
«Вода Крыма»

(должность)

(подпись)

Баргимон Наталья
Григорьевна

(ФИО)

09 ФЕВ 2024

(дата)

Председатель профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)

Белось Валентина
Павловна

(ФИО)

09 ФЕВ 2024

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6008

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кульмуратов Рустам
Дуйсенгалиевич

(ФИО)

(дата)